
PREVENTIVI

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA CMIMI VLEFTA

1.NENSHTRESA DHE SHTRESA 

NE TERRITORIN E NDERTESAVE

1 2.260/1 Shtrese çakelli t=25cm,me cilindrim m2 650.0

Shuma 1:

2.PUNIME SHTRESASH

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,

perhapur e ngjeshur me makineri
m2 650.0

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 650.0

Shuma 2:

3.PUNIME ASFALTIMI

4 3.222
Shtrese binderi me granil guri kave,

5cm,me krah
m2 360.0

Shuma 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave,3cm,me makineri
m2 360.0

Shuma 4:

5.PUNIME BETONI DHE B/A

6 2.130. Mure b/at=21-30cm,h~4m C 16/20 m3 153.0

Shuma 5:

6.PUNIME TE NDRYSHME

7 3.639 Veshje pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m2 240

8 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 300.0

Shuma 6:

7.INSTALIME PER NDRICIM

9 2.460 F.V.Ndricues fluoreshent 3x40w.IP65 copë 50.0

10 2.482/1 F.V percjelles PPV Ø 2x1.5 mm2 ml 180.0

Shuma 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA

11 3.172
F V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement
copë 1.0

Shuma 8:

9.PRODHIMI I MATERIALEVE 

TE NDERTIMIT

12 1.86/p
Pergatitje hekur betoni i zakonshem Ø>

12mm2
kg 6800.0

Shuma 9:

Shuma me TVSH (20%)

Totali

Objekti:“Riveshje e pjeseve te demtuara te shtresave asfaltike ne rruget e Sarandes ”

Investitori:Bashkia Sarande

Shuma Analiza


